目 录

一、投标函和投标函附录 ................................... 2

二、法定代表人身份证明及授权委托书 ....................... 4

三、联合体协议书（如有） ................................. 6

四、企业基本情况表 ....................................... 7

五、拟投入本工程项目班子人员简介 ........................ 25

六、投标人的其他评审情况表 .............................. 70

七、投标人声明函 ....................................... 124

八、投标人承诺书 ....................................... 125

九、其他材料 ........................................... 126

十、承包人实施方案 ..................................... 130

1

2

（二）投标函附录

序号 项目内容 约 定 内 容 是否响应 备注

1 投标范围 按招标文件约定 是

2 工期 120 个日历天（设计工期：30 日历天，施工工期：90 日历天） 是

3 质量标准 按招标文件约定 是

4 投标有效期 按招标文件约定 是

5 投标保证金 按招标文件约定 是

6

第二章“投

标人须知前

附表”第

1.4.1 项规定

按招标文件约定 是

投标人（或联合体牵头人）： 罗定市泷广建设有限公司 （盖公章）

日 期： 2025 年 7 月 29 日

3

二、法定代表人身份证明及授权委托书

（一）法定代表人身份证明

（或采用工商格式）

投标人名称： 罗定市泷广建设有限公司

单位性质： 其他有限责任公司

地址： 罗定市兴华三路167号一楼

成立时间： 2022 年 05 月 12 日

姓名： 陈健平 性别： 男 年龄： 43 岁 职务： 总经理

系 罗定市泷广建设有限公司 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人（或联合体牵头人）： 罗定市泷广建设有限公司 （盖公章）

日 期： 2025 年 7 月 29 日

后附：投标人（或联合体牵头人）的法定代表人的二代身份证正反面复印件或扫描件。

1、如为联合体投标的，本法人证明书只须联合体中的牵头人出具即可。

法定代表人的二代身份证正反面复印件或扫描件

4

5

6

四、企业基本情况表

（一）联合体牵头人的企业基本情况表

单位名称 罗定市泷广建设有限公司

注册地址 罗定市兴华三路167号一楼 邮政编码 527200

联系方式

联系人 电 话

传 真 电子邮件 /

法定代表人 姓 名 技术职称
高级工程

师
电话

技术负责人 姓 名 技术职称 工程师 电话

成立时间 2022年05月12日 营业执照编号 91445381MABMXU7466

基本账户开户银
行

中国建设银行股份有
限公司罗定支行

基本账户账号

本工程所要求的
资质的资质证书

编号

资质等级：建筑工程施工总承包二级
资质证书编号：D244667490

投标人（或联合体牵头人）： 罗定市泷广建设有限公司 （盖公章）

日 期： 2025 年 7 月 29 日

注：于本表后附以下证明资料：①有效期内的营业执照；②有效期内的资质证书；③有效期

内的安全生产许可证；④“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用评价等级

的网页截图或网页打印件（其有效范围为信用等级 B 级或以上的，新登记备案的还没评级可

不提供），人员在“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页

打印件；⑤广东省外的投标人，须提供在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤

企业和人员诚信信息登记平台”专栏关于投标人进粤企业信息录入的网页截图或网页打印件；

⑥投标人在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或

网页打印件。

7

①有效期内的营业执照；

8

②有效期内的资质证书；

9

③有效期内的安全生产许可证；

10

④“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用评价等级的网页截图或网页打印件（其

有效范围为信用等级B级或以上的，新登记备案的还没评级可不提供），人员在“云浮市智慧建筑管

理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页打印件；

11

12

⑤广东省外的投标人，须提供在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信

息登记平台”专栏关于投标人进粤企业信息录入的网页截图或网页打印件；

罗定市泷广建设有限公司的注册地址为：罗定市兴华三路167号一楼，是广

东省内的企业，无须提供该项相关打印件。

13

⑥投标人在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或网页打

印件。

14

15

（二）联合体成员的企业基本情况表

单位名称 广东省建科建筑设计院有限公司

注册地址 广州市白云区兴湖街1号C栋805单元 邮政编码 510160

联系方式

联系人 电 话

传 真 电子邮件 /

法定代表人 姓 名 技术职称
正高级工
程师

电话

技术负责人 姓 名 技术职称
高级工程
师（教授
级）

电话

本工程所要求的
资质的资质证书

编号

资质等级：建筑行业（建筑工程）甲级
资质证书编号：A144000271-6/1

投标人（或联合体牵头人）： 罗定市泷广建设有限公司 （盖公章）

日 期： 2025 年 7 月 29 日

注：于本表后附以下证明资料：①有效期内的营业执照；②有效期内的资质证书；③“云浮

市智慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用评价等级的网页截图或网页打印件（其有

效范围为信用等级B级或以上的，新登记备案的还没评级可不提供），人员在“云浮市智慧

建筑管理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页打印件；④广东省外的投标人，

须具备在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信息登记平台”

专栏关于投标人进粤企业信息录入的网页截图或网页打印件；⑤投标人在“中国执行信息公

开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或网页打印件。

16

①有效期内的营业执照；

17

18

②有效期内的资质证书；

19

③“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用评价等级的网页截图或网页打印件（其

有效范围为信用等级B级或以上的，新登记备案的还没评级可不提供），人员在“云浮市智慧建筑管

理服务信息平台”注册并通过审核的网页截图或网页打印件；

20

21

④广东省外的投标人，须具备在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信

息登记平台”专栏关于投标人进粤企业信息录入的网页截图或网页打印件；

广东省建科建筑设计院有限公司的注册地址为：广州市白云区兴湖街1号C

栋805单元，是广东省内的企业，无须提供该项相关打印件。

22

⑤投标人在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）的网页截图或网页打

印件。

23

24

五、拟投入本工程项目班子人员简介

职务 姓名
职称

级别

职称

证号

上岗执业或职业资格证明

证书名称 证号 专业

设计负责人 副高
注册建筑师

注册证书
/

结构专业负责人 正高

注册结构工

程师注册执

业证书

结构工

程

造价专业负责人 高级
注册造价工

程师
造价

项目负责人（施

工负责人）
/

建造师注册

证书

建筑工

程

项目技术负责人 中级 职称证书
建筑施

工

专职安全员 / /
安全生产考

核合格证书
综合类

…

一旦我单位中标，我方保证上述填报内容真实，若不真实，愿按有关规定接受处理并承担违约

责任。

投标人（或联合体牵头人）： 罗定市泷广建设有限公司 （盖公章）

日 期： 2025 年 7 月 29 日

说明：投标人根据自己单位的实际情况对上述表格进行调整，并于本表后附所有的证明材料。

25

设计负责人

26

27

28

29

结构专业负责人

30

31

32

33

34

造价专业负责人

35

36

37

38

39

40

项目负责人（施工负责人）

41

42

43

44

45

46

47

48

49

项目技术负责人

50

51

52

53

54

55

56

57

专职安全员

58

59

60

61

62

63

64

65

66

设计负责人二代身份证正反面复印件或扫描件

67

68

施工负责人二代身份证正反面复印件或扫描件

项目技术负责人二代身份证正反面复印件或扫描件

69

六、投标人的其他评审情况表

投标人根据评标办法结合投标人实际情况填写。

设计单位业绩

序号 工程名称 合同签订时间
设计费合同金额

（万元）

1
广东水电三局电子智能制造生产项目施工

图设计
2024 年 7 月 3日 1006.998075

2
遵义医科大学第五附属（珠海）医院三期建

设工程设计
2023 年 11 月 3 日 894.45

3
广东省机械技师学院南海校区建设项目工

程总承包
2023 年 1 月 20 日 825.50

4
南方医院白云分院黄石院区建设项目（白云

区人民医院迁建项目二期）
2022 年 7 月 11 日 1458.39

70

设计单位业绩

1、广东水电三局电子智能制造生产项目施工图设计

71

72

73

74

75

76

77

78

2、遵义医科大学第五附属（珠海）医院三期建设工程设计

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

3、广东省机械技师学院南海校区建设项目工程总承包

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

4、南方医院白云分院黄石院区建设项目（白云区人民医院迁建项目二期）

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

七、投标人声明函

致： 罗定市国营食品有限责任公司

我公司作为贵单位拟建的 广东省罗定市食品企业集团公司肉类联合加工厂升级改造

项目 （项目名称）招标的投标人，郑重作出以下承诺：

一、我公司承诺，拟派施工项目管理班子不得同时参加两个或两个以上施工项目的投标，

如在两个及以上工程项目均中标的，招标人将取消其中标资格。投标人隐瞒中标项目获取中

标的，按弄虚作假骗取中标查处。

二、本单位保证投标材料及其后提供的一切材料都是真实的。

三、本单位保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标

人或评标委员会成员行贿。

四、本单位近三年没有下列情形之一：

1.捏造事实、伪造证明材料投诉；

2.无故放弃中标的；

3.超越本单位资质等级许可的业务范围承揽工程，或违法转包、分包工程，或允许其他

单位或个人以本单位名义承揽工程（违规转让《建筑企业资质证书》）；

4.由于本单位原因，拖欠分包单位工程款或材料供应单位材料款，引发集体上访或聚众

闹事；拖欠和克扣劳务人员工资，发生拖欠农民工工资，引发农民工集体上访或聚众闹事；

5.办理各项业务如资质申报、人员信息备案等手续时（或已办结取得审批通过的），经

核查发现存在欺骗行为（如伪造证明材料、捏造或瞒报事实、或存在其他弄虚作假方式等）；

五、本单位不存在“第二章、投标人须知”第1.4.3项、第1.4.4项规定的任何一种情形；

六、保证参加投标的施工项目负责人没有在其他在建工程中担任施工项目负责人，如相

关网站载明该施工项目负责人有在建工程信息，在资格审查资料中须提交建设单位出具的建

造师变更手续或工程竣工验收报告。否则在资格审查时发现或中标后有投诉被查实，视为故

意隐瞒事实、弄虚作假，除本项目的投标按无效处理外，投标行为还须按“提供虚假投标

材料”上报相关的建设行政主管部门，不予退还本项目的投标保证金。【本投标人声明函

由联合体牵头人作出，对联合体各成员均具有约束力。】

投标人（或联合体牵头人）： 罗定市泷广建设有限公司 （盖公章）

日 期： 2025 年 7 月 29 日

124

125

九、其他材料

以下资料提供：

（1）投标保证金的相关凭证；

（2）投标人（或联合体牵头人）的开户许可证或银行出具基本账户证明；

（3）投标人根据自己情况提供的其他证明材料（如有）。

126

（1）投标保证金的相关凭证；

根据《云浮市建筑市场信用管理办法》（云建通〔2021〕15号文）规定，

在投标截止时间时，投标人（联合体投标的为牵头人）获得云浮市建筑市

场主体信用最新月度评价AAA级的，不需缴纳投标保证金。

罗定市泷广建设有限公司获得云浮市建筑市场主体信用最新月度评价 AAA

级

127

（2）投标人（或联合体牵头人）的开户许可证或银行出具基本账户证明；

128

（3）投标人根据自己情况提供的其他证明材料（如有）。

无其他证明材料

129

十、承包人实施方案

由投标人根据本项目评分条件自行编制承包人实施方案。

广东省罗定市食品企业集团公司肉类联合加工厂升

级改造项目（设计施工总承包）-实施方案

130

	一、投标函和投标函附录
	（一）投标函
	（二）投标函附录

	二、法定代表人身份证明及授权委托书
	（一）法定代表人身份证明
	（二）授权委托书（如有）

	三、联合体协议书（如有）
	四、企业基本情况表
	（一）联合体牵头人的企业基本情况表
	①有效期内的营业执照；
	②有效期内的资质证书；
	③有效期内的安全生产许可证；
	④“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用评价等级的网页截图或网页打印件（其有效范围为信用
	⑤广东省外的投标人，须提供在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信
	⑥投标人在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）

	（二）联合体成员的企业基本情况表
	①有效期内的营业执照；
	②有效期内的资质证书；
	③“云浮市智慧建筑管理服务信息平台”最新月度企业信用评价等级的网页截图或网页打印件（其有效范围为信用
	④广东省外的投标人，须具备在广东建设信息网（网址：www.gdcic.net）“进粤企业和人员诚信信
	⑤投标人在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）

	五、拟投入本工程项目班子人员简介
	设计负责人
	结构专业负责人
	造价专业负责人
	项目负责人（施工负责人）
	项目技术负责人
	专职安全员
	设计负责人的签名确认表
	施工负责人和项目技术负责人的签名确认表

	六、投标人的其他评审情况表
	设计单位业绩
	1、广东水电三局电子智能制造生产项目施工图设计
	2、遵义医科大学第五附属（珠海）医院三期建设工程设计
	3、广东省机械技师学院南海校区建设项目工程总承包
	4、南方医院白云分院黄石院区建设项目（白云区人民医院迁建项目二期）

	七、投标人声明函
	八、投标人承诺书
	九、其他材料
	（1）投标保证金的相关凭证；
	（2）投标人（或联合体牵头人）的开户许可证或银行出具基本账户证明；
	（3）投标人根据自己情况提供的其他证明材料（如有）。

	十、承包人实施方案
	第一章 工程概况
	第二章 施工方案
	2.1.施工总体安排
	2.2.施工测量
	2.3.主体结构工程施工
	2.3.1.施工顺序
	2.3.2.模板及支顶工程施工
	2.3.3.钢筋工程
	2.3.4.混凝土工程

	2.4.防水工程施工
	2.5.砌体工程施工
	2.5.1.施工前操作技术培训
	2.5.2.砌体工艺流程
	2.5.3.砌体工程的施工准备
	2.5.4.拌制砂浆
	2.5.5.砌砖操作要点

	2.6.装饰工程
	2.6.1.施工工艺流程
	2.6.2.装饰工程的一般要求
	2.6.3.抹灰工程
	2.6.4.楼地面工程
	2.6.5.门窗工程
	2.6.6.外墙贴面砖

	2.7.屋面工程
	2.8.给排水安装工程
	2.8.1.材料质量标准
	2.8.2.给排水工程施工

	2.9.机电工程
	2.9.1.材料质量标准
	2.9.2.施工方法
	2.9.3.技术要求

	第三章 质量控制措施
	3.1.质量管理目标
	3.2.质量管理组织架构
	3.3.质量管理体系
	3.3.1.质量保证体系

	3.4.质量管理方案
	3.4.1.质量检查验收方法
	3.4.2.施工前技术质量交底和施工中的复核。
	3.4.3.生产会议和质量会议制度
	3.4.4.对专业工程施工人员的技术资质审核
	3.4.5.坚持样板引路，先确认再大面积施工的方法
	3.4.6.组织保证、制度落实

	3.5.质量管理方案保证措施
	3.5.1.组织保证措施
	3.5.2.制度保证措施
	3.5.3.工程质量及回访
	3.5.4.做好技术交底工作
	3.5.5.做好施工测量工作
	3.5.6.施工技术文件、资料管理

	3.6.质量管理重点、难点及管理措施
	3.6.1.施工测量
	3.6.2.土方工程施工质量保证措施
	3.6.3.模板工程质量控制
	3.6.4.钢筋工程质量控制
	3.6.5.混凝土工程质量控制
	3.6.6.隐蔽工程的质量保证措施
	3.6.7.防水工程质量控制
	3.6.8.砌筑工程质量措施
	3.6.9.装饰工程质量保证措施
	3.6.10.给排水安装质量控制
	3.6.11.电气、照明安装质量控制

	第四章 安全文明施工措施
	4.1.安全文明施工措施的管理方法
	4.1.1.安全文明施工管理目标
	4.1.2.安全生产组织架构
	4.1.3.安全管理体系

	4.2.安全文明施工管理方案
	4.2.1.安全管控原则
	4.2.2.安全管控制度
	4.2.3.安全教育

	4.3.安全施工管理方案保证措施
	4.3.1.安全生产管理原则
	4.3.2.施工用电安全保证措施
	4.3.3.机械安全保证措施
	4.3.4.安全消防措施
	4.3.5.土方开挖安全技术措施
	4.3.6.临边及洞口安全防护
	4.3.7.混凝土结构施工安全措施
	4.3.8.防汛、防雷应急措施

	4.4.安全管理的重点、难点分析
	4.5.分析风险源
	4.6.安全风险分级管控
	4.7.文明施工现场措施
	4.7.1.文明施工
	4.7.2.文明施工保证措施

	4.8.环境保护管理方法与措施
	4.8.1.环保管理目标
	4.8.2.环境管理方针
	4.8.3.环境保护管理制度
	4.8.4.环境保护的具体措施

	4.9.应急预案

	第五章 进度控制措施
	5.1.进度管理组织架构
	5.2.进度计划管理目标
	5.3.项目特点进行合理性分析
	5.4.工期保证体系
	5.5.进度保障措施
	5.5.1.夜间施工措施
	5.5.2.技术保障措施
	5.5.3.计划保障措施
	5.5.4.人员保障措施
	5.5.5.设备保障措施
	5.5.6.后勤保障措施
	5.5.7.以质量控制保障进度
	5.5.8.赶工措施

	5.6.进度报告
	5.7.传统节假日工期保证措施
	5.7.1.强制性制度的实施
	5.7.2.所有管理人员成立节假日值班小组

	第六章 资源配置计划
	6.1.劳动力投入计划的方法
	6.2.劳动力投入保证措施
	6.3.机械投入措施
	6.3.1.机具设备的配备原则
	6.3.2.主要施工机械设备表
	6.3.3.机械设备投入保证措施